

# 連結貸借対照表

(2022年6月30日現在)

(単位：千円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
流動資産	13,774,817	流動負債	7,460,188
現金及び預金	4,604,749	業務未払金	1,368,409
受取手形及び売掛金	938,080	1年内返済予定の長期借入金	214,284
契約資産	7,643,261	未払金	981,826
その他	588,726	未払法人税等	719,598
固定資産	5,810,736	契約負債	2,261,946
有形固定資産	1,846,719	完成業務補償引当金	258,310
建物及び構築物	808,048	受注損失引当金	75,339
土地	567,055	その他	1,580,475
その他	471,616	固定負債	2,178,901
無形固定資産	363,032	長期借入金	1,089,289
投資その他の資産	3,600,983	退職給付に係る負債	474,928
投資有価証券	418,981	役員退職慰労引当金	72,800
退職給付に係る資産	2,297,520	資産除去債務	123,849
繰延税金資産	3,220	繰延税金負債	399,548
その他	881,261	その他	18,486
資産合計	19,585,553	負債合計	9,639,090
		純資産の部	
		株主資本	10,087,379
		資本金	2,000,000
		資本剰余金	1,581,566
		利益剰余金	6,630,718
		自己株式	△124,905
		その他の包括利益累計額	△168,957
		その他有価証券評価差額金	126,272
		為替換算調整勘定	△17,408
		退職給付に係る調整累計額	△277,821
		新株予約権	28,041
		純資産合計	9,946,463
		負債純資産合計	19,585,553

(注) 記載金額は千円未満を切り捨て表示しております。

## 連結損益計算書

(自 2021年7月1日  
至 2022年6月30日)

(単位：千円)

科目	金額
売上高	32,112,770
売上原価	22,483,902
売上総利益	9,628,868
販売費及び一般管理費	7,469,826
営業利益	2,159,041
営業外収益	
受取利息	63
受取配当金	25,587
雑収入	64,358
雑収入	90,009
営業外費用	
支払利息	14,787
雑支出	31,503
雑支出	46,290
経常利益	2,202,760
税金等調整前当期純利益	2,202,760
法人税、住民税及び事業税	775,707
法人税等調整額	△78,051
当期純利益	1,505,103
親会社株主に帰属する当期純利益	1,505,103

(注) 記載金額は千円未満を切り捨て表示しております。

## 連結株主資本等変動計算書

(自 2021年7月1日  
至 2022年6月30日)

(単位：千円)

	株 主 資 本				
	資 本 金	資 本 剰 余 金	利 益 剰 余 金	自 己 株 式	株 主 資 本 合 計
当連結会計年度期首残高	1,399,000	1,531,510	4,885,672	△178,105	7,638,076
会計方針の変更による累積的影響額			636,909		636,909
会計方針の変更を反映した当期首残高	1,399,000	1,531,510	5,522,581	△178,105	8,274,985
当連結会計年度変動額					
株式移転による増加	601,000	2,045,287		△1,962,958	683,328
剰余金の配当			△396,966		△396,966
親会社株主に帰属する当期純利益			1,505,103		1,505,103
自己株式の取得				△120	△120
自己株式の処分		1,474		19,573	21,048
自己株式の消却		△1,996,706		1,996,706	—
株主資本以外の項目の当連結会計年度変動額(純額)					
当連結会計年度変動額合計	601,000	50,056	1,108,137	53,200	1,812,394
当連結会計年度末残高	2,000,000	1,581,566	6,630,718	△124,905	10,087,379

	そ の 他 の 包 括 利 益 累 計 額				新 株 予 約 権	純 資 産 合 計
	その他有価証券 評価差額金	為替換算調整勘定	退職給付に係る 調整累計額	その他の包括利益 累計額合計		
当連結会計年度期首残高	98,880	△21,893	△57,733	19,253	25,952	7,683,282
会計方針の変更による累積的影響額						636,909
会計方針の変更を反映した当期首残高	98,880	△21,893	△57,733	19,253	25,952	8,320,191
当連結会計年度変動額						
株式移転による増加						683,328
剰余金の配当						△396,966
親会社株主に帰属する当期純利益						1,505,103
自己株式の取得						△120
自己株式の処分						21,048
自己株式の消却						—
株主資本以外の項目の当連結会計年度変動額(純額)	27,392	4,484	△220,087	△188,211	2,089	△186,122
当連結会計年度変動額合計	27,392	4,484	△220,087	△188,211	2,089	1,626,271
当連結会計年度末残高	126,272	△17,408	△277,821	△168,957	28,041	9,946,463

(注) 記載金額は千円未満を切り捨て表示しております。